Nec latuere doli fratrem Iunonis & ira.

¶ Sic dicimus, haec res latet me: hoc est, me fugit, præterit. Latet plerosque, id est, in occulto est plerisque, vel plerique ignorant. Plin. lib. 1. cap. 20. Latet plerosque magna cæli affectatione compertum à principibus doctrinæ viris supernotum trium syderum ignes esse. ¶ Aliquando etiam in hac significatione cum dativo legitur. Lucan. lib. 10.

Tu mini causa lates.

§ Latere sub, & inter. Liv. 4. bell. Maced. Sub umbra Romanæ amicitiae latebat. Plaut. Trinum. Satin' inter labra atque dentes latuit vir minimi pretij. Idem Mostell. sc. 1. act. 1. Exi è culina nidor, quid lates? Et Pseud. sc. 2. act. 1. Ubi sunt? ubi latent? qui amant à lenone. Velleius. Virtute eminent: patriæ latet. Ovid. 13. Metamorph.

Post clypeumque late, & tecum contendere sub illo.

Idem Eleg. 4. lib. 3. Trist.

Crede mihi, bene qui latuit, benè vixit: &c.

Idem Eleg. 3. lib. 4. Trist. Latet virtus in bonis rebus: in malis appetet.

Quæ latet, inque bona cessat non cognita rebus,

Apparet virtus, arguiturque malis.

Et Eleg. 8. lib. 1.

Gratulor ingenium non latuisse tuum.

¶ Hujus verbi composita sunt, Deliteo, de quo suprà, Obliteo, & Oblitesco, de quibus suis locis.

Latisco, cis: lateo. vide infra, locum Cicer. in latera, post latus.

Latens, entis, Ovid. 13. Metam.

Insidias prodet (nitor galeæ) manifestabitque latentes.

Lätentēr, adverb. Clâm, occulte. § κρύψολω. GAL. En cachette, secrètement, couvertement. ITAL. Nascondamente. GERM. Verborgenlich. HISP. Escondidamente. ANGL. Quietlie. § Cic. in Top. Cùm enim nihil sine causa fiat, hoc ipsum est fortunæ eventus obscura causa, quæ latenter efficitur.

Laterani, satellites latus Principis stipantes. Tertull.

Lätilō, as, Sæpe, aut ferè semper lateo. § נסתר נחכְבָּה nechbá. λαυτְרָו, ιδογά. GAL. Se cacher, ne se montrer point. ITAL. Nascondere si qua & là. GERM. Stets verborgen lig no id nriegends führin kommen. HISP. Esconderse à menudo. ANGL. To lurk or lie hid often. § Cic. pro Cluent. Extrahitur domo latitans Oppiniacus à Manilio. Horat. 3. Carm. Ode 12.

Celer alto latitantes fruticeto excipere aprum.

¶ Cato tamen latitaverunt dixit, pro frequenter tulerunt, alterum frequentandi verbum à Fero. ¶ Latitare, inquit Budus dicuntur qui ad judicium vocati frustrantur & ludificantur. Cicer. pro Quint. Ego experiri non potui: latitavit, procuratorem nullum reliquit. ¶ Latitare est, ut ait Vipian. non ut Cicero definit, turpis occultatio sui: Potest enim quis latitare non turpi de causa, veluti qui tyranii crudelitatem timet, aut vim hostium, aut domesticas seditiones. Hotoman. Ovid, Eleg. 4. lib. 3.